Anchora far fare sopra la **porta** in su lo muro uno **campanilo** con una **campana**, per resvigliare et domandar le guardie. Per XXII contra X.

Anchora far complir lo andito de li **archetti** che e acomenzado, azo che se possa andar intorno tutto lo castello. E far una volta alo cantone dal lado de Danze dove e fatto lo muro. E far tre scale de piera, una de lado da la terra, latro de lado de Danze, laltra de lado de pellago. E far due casette per guardia in duo cantoni dal lado de pellago. Per XXVI contra VI.

Anchora quello campizello che e sotto lo muro dal lado de pellago che se debia guastar overo fare uno barbacane al muro. Per XX contra XII.

Anchora pare alli detti ufficiali per che la **torre de Menze** dal ladi de terra ferma non a **fosso** chel se debia nettare intorno essa torre e complire lo barbacan. E per che al presente quelle altre doe torre acomenzade, non se pon complire, che per mo se gli debia far li merli aço che se possa stare alla defesa. Per XIII contra XVIII.

(CRog 3, f. 301r-302r; citirano u / cited in Beritić 1955, 44-45, 226 bilješka / note 190; Beritić 1956, 54, bilješka / note 244; 73, bilješka / note 391; citirano u / cited in Janeković-Römer 1999, 379 bilješka / note 1396)

48.

1424-06-27 Pro **lapidibus** ponendis super **menia civitatis**

Captum fuit de commitendo **officialibus laboreriorum** nostri **comunis** quod mictere debeant expensis comunis barcas pro conducendo **lapides** ponendas supra **menia civitatis** pro defensione. Et dum conducti fuerint deberint precipere omnibus famulabis civitatis ad sextarium quod debeant illos lapides portare super menia predicta illis penis, condicionibus et modis quibus captum fuit alias pro **fossato porte Pillarum** ut patet in presenti libro sub die XV ianuarii 1424.

(CMin 3, f. 150v; citirano u / cited in Beritić 1955, 45, 226 bilješka / note 191)

49.

1424-07-01 **Officiales** extimatores pro **tereno** ser Nicole Mat. de Goze

Ser Pasqualis de Resti, ser Nicola Pe. de Poza, ser Natalis de Proculo electi fuerunt ad extimandum **terrenum** ser Nicole Mar. de Goze quod est in civitate prope **Sanctum Vitum** quod ipse ser Nicola dat communi pro satisfaciendum debito ser Marini filii ipsius ser Nicole. Et hoc vigore partis maioris consilii et iuxta ipsam partem captam die XXIII februarii 1424. Qui officiales extimatores ad delationem domini rectoris et minoris consilii iuxta consuetudinem iuraverunt ...

In margine: 1424, die XXVII augusti. Officiales predicti omnes tres concordēs extimaverunt terrenum ser Nicole de Gozis predicti esse valoris ypperperorum mille gross. de Ragusio quod terrenum deinceps debet esse comunis Ragusii ut in parte superiori continetur.